2

11

Big. humilit.

1

27

3

4

5

Verh. cas. humilit. licet. 1.

sue tenebatur recognoscit per Insuper enim videtur  
 aut oculi mei leguntur. **S**icut patet quia apertum dicitur  
 alius proficit tanto subtilius indignos se diphedunt  
**S**igna quibus ab humilibus regitur **1** e amor  
 et familiaritas humilium per omne animal diligit se ipse  
**2** si quibus humilia exortat et omnia sua amplectitur  
 et habet expertus ex p. dicitur Ego autem in medio vestrum  
 sum tamquam qui miset **3** si homo modicum de se presumens  
 aliorum requirit consilia et eisdem felicitatem acquirit  
**4** si correptiones mansuete accipit ut p. se reformet  
 qui sunt generaliter laessit **5** si non bene iudicium  
 nos quod Samaritanos et tu et de moysi **6** si homo  
 hilariter et prompte ad quod impata obedit dices in  
 corde suo pro te facere volumus mea **7** si  
 humilitas **1** si deus superbis resistit humilibus autem datur  
 gratiam **2** si **3** si qui requirit se ipse **3** si **4** si  
 virtus in infirmitate proficit etc.

De sancto laurencio bona forma.

adam et videbo quare rubus ardeat et non  
gloriat. Exo. 30.

**H**ic sunt verba moysi  
 admiratur de rubo inquit dominus apparet in quibus temporibus  
 sum ad miram et iudicium et beati laurencii quidam dicitur  
 sunt duce sua aut quidam dicitur erit prae quidam  
 edificatio **S**icut enim coram nobis parit et quidam  
 dat ut cor ex animam ad se habet **1** si

**S**icut pedibus affectus et videtur oculis in 2  
 tellus que rubus et beatus laurentius ardeat copu-  
 lit et non obumbrat spiritualiter. **I**tem per quodam 2  
 annis beatus laurentius unitum ut eius est innocenti-  
 ad bellum. **H**ic enim est magister. **V**ide beatus l. flammis  
 ardente per magister sunt ipse flammis non ardere  
 ne eas timeat. **I**dem toti carnis pro ut eius amore  
 et facti in omnibus tribulationibus animi. **S**ic enim  
 facit quos huius. **S**ed facti publicam mundus  
 morientur. **S**ed cor laudat alii moueat ad dura  
 sustinenda. **Q**uod facti per deum quidem. **Q**uod quos  
 non siles facti sunt lapidati sunt distenti sunt et  
 heb. **D**e petro et andreas et salutant  
 iherosolima excoriamus. **E**t iste pro in crucia  
 exustus. **U**nde dicitur. **P**rophetia. **E**t arremetate quod  
 salui facti sunt patris in mari. **U**nde et eleazarus  
 memoriam mortis et ex fortibus postea deliquit  
**C**opar autem passio beatus laurentius rubus ardenti  
 ipse carnis. **P**rimo propter humilitatem quod ad se ipsum quod  
 rubus est humilis arbor. **M**aluit non esse se facti  
 beatus laurentius in paupere pedes lauit et ecclesie rane  
 archidiaconi facti. **Q**uanto maior es humilia-  
 te in omnibus. **Q**uod facti. **N**on est magister et humilia-  
 in abiectione facti magister et rana utis honorata humilitas  
**P**ropter pietatem quod ad propter quod rubus animi propter  
 et domus et refugium. **S**ic ipse facti paupere asilum  
 in eos que sunt et officia pietatis impendit. **Q**uod